Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 30/08/2023 - 15:09 13564/2023 BSAI

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2009/2023

São Roque, 30 de agosto de 2023.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a
Vossa Senhoria que, no dia 01/10/2023, às 16h, o Departamento de
Trânsito acompanhe a tradicional procissão de Santa Teresinha (Paróquia
de São Luís Gonzaga) no bairro Jardim Villaça.

Necessário se faz o apoio do Poder Executivo para a
devida organização e segurança dos participantes em todo o trajeto a ser
percorrido.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
SILVIO SIDNEI DE CAMARGO
MD. Chefe da Divisão de Trânsito da Prefeitura Municipal da Estância Turística
de São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A3WDC8RKB459JE5T
		2023-08-30T15:50:40-0300